[image: ]
АДМИНИСТРАЦИЯ
КРУТОЯРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ОКТЯБРЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЧЕЛЯБИНСКОЙ ОБЛАСТИ
________________________ПОСТАНОВЛЕНИЕ_______________________

От 10.04.2023 г. № 12/1

Об определении мест выпаса сельскохозяйственных
животных на территории Крутоярского сельского
поселения

      В целях упорядочения выпаса сельскохозяйственных животных на территории Крутоярского сельского поселения, руководствуясь Правилами благоустройства территории Крутоярского сельского поселения, утвержденными решением Совета депутатов от 06.10.2021 г. № 45, Уставом Крутоярского сельского поселения, администрация сельского поселения постановила:

1. Определить на территории Крутоярского сельского поселения следующие места для выпаса:
      1) земельный участок из земель сельхозназначения по направлению на северо-восток от п. Крутоярский до озера «Курбатово»;
      2) земельный участок из земель сельхозназначения  по направлению на юг от п. Крутоярский;
      3) земельный участок из земель сельхозназначения по направлению  на восток от п. Петровский;
[bookmark: _GoBack]      4) земельный участок из земель сельхозназначения по направлению на север от д. Быково.
      2.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
      3.Настоящее постановление разместить на официальном сайте администрации Крутоярского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Крутоярского
сельского поселения                                                                                      С.В. Печерских
image1.jpeg